UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM NEUROCIÊNCIAS

Campus Universitário, Trindade, CCB,
Florianópolis, SC, 88040-970, Brasil

Florianópolis, 14 de julho de 2025.

CRONOGRAMA DA ARGUIÇÃO – SELEÇÃO PÓS-DOUTORADO BOLSAS FAPESC -
EDITAL Nº 03/PPGNeuro/2025

A Comissão  de  Seleção  do  Programa  de  Pós-Graduação  em Neurociências,  designada  pela
Portaria n.o 18/2025/PPGNEURO,  torna público o  cronograma da etapa de ARGUIÇÃO do Edital
03/PPGNeuro/2025– Nível Pós-Doutorado.

A apresentação do plano de trabalho terá duração aproximada de 30 minutos, seguida de
arguição, pelo mesmo período.

Candidato (a) Dia Horário
Anderson Togni 15/07/2025 13:30 h
Camila André

Cazarin 15/07/2025 14:30 h

Eduardo Souza Silva 15/07/2025 15:30 h
Jorge Felipe Argenta

Model 15/07/2025 16:30 h

Liziane Rosa
Carodoso

16/07/2025 8:00 h

Marcos Lisboa
Neves

16/07/2025 9:00h

Mariana Fernandes
Jorge

16/07/2025 10:30h

Wellinghton de
Medeiros Barros

16/07/2025 11:30h

Local:  https://meet.google.com/zyt-dxbt-vfc, se encontrarmos problemas com o link poderemos entrar
pelo endereço https://meet.google.com/uyv-eexv-mmu.

Luisa Mota da Silva                                                                                   Patrícia de Souza Brocardo

Carla Inês Tasca

https://meet.google.com/uyv-eexv-mmu
https://meet.google.com/zyt-dxbt-vfc

		2025-07-14T15:07:28-0300

		2025-07-14T15:23:43-0300

		2025-07-14T15:46:26-0300